
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org






Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org








МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД н ы т ь  - я х  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

06.12.2021 № 9 0 - У

Об организации и проведении мероприятий 
в рамках Декады Югры в 1-4 классах

На основании приказа директора от 26.11.2021 года № 717-0 «О проведении 

Декады Югры в 1-4 классах», в сфере взаимодействия с социальными партнерами, 

с целью реализации образовательных мероприятий в рамках Декады Югры в 1-4 

классах

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать с 06.12.2021 по 10.12.2021 следующие образовательные 

мероприятия:

1.1. экскурсии в музей МАУК «Культурный центр: библиотека-музей»;

1.2. библиотечные часы в МАУК «Культурный центр: библиотека-музей»

2. Утвердить:

2.1. график экскурсий и посещения библиотеки (приложение 1);

2.2. списки участников мероприятий (приложение 2).

3. Назначить ответственными за жизнь, здоровье и сопровождение детей на 

мероприятия классных руководителей 1-4 классов.

4. Классным руководителям 1-4 классов:

4.1. привлечь к сопровождению детей на экскурсии в музей и библиотеку 

родителей обучающихся 1 -4-х классов;

4.2. ознакомить с маршрутом движения и провести инструктаж по ПДД, 

правилам поведения и технике безопасности во время пешеходных прогулок.



5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на С.Е. 

Плошкину, заместителя директора (по направлению учебно-воспитательной 

работы).

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №4

С приказом ознакомлены^ 
С.Е. Плошкина

Л.Г. Карпова 

Л.А. Максименко 

Б.К. Абакарова 

Т.В. Высотская 

Е.П. Ценева 

М.А. Закатеева 

С.Л. Христофорова 

Е.И. Салова 

Т.Н. Смирнова 

О.Н. Чужакова 

Е[.В. Поручикова 

Н.З. Марданова 

Е.В. Заболотная 

В.А. Шевелева 

Н.В. Асланина

Е.В. Харитонова

« м » / г 2021 r.

« /P J  » / Z 2021 r.

« D Sy> 2021 r.

« » / г 2021 r.

»_ 2021 г.

« 0 .4 » 2021 г.

« 0  » а . 2021 г.

J 2 . 2021 т.

« О  Г  » А 2021 г.1
А

ч
V f j b 2021 г.

2021 г.

« / Z ' 2021 г.

« » 2021 т.

« » 2021 т.

*

1

2021 г.

« $ £ » 2021 т.

\



Приложение 1 

к приказу № 90 -  У 

от 06.12.2021

График проведения экскурсий и библиотечных часов 

МБОУ СОШ №4

Дата/День
недели

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

Музей Библиотека Музей Библиотека Музей Библиотека Музей Библиотека Музей Библиотека
0 9 .3 0 -1 0 .3 0 1а 16 1г 1д 1в 26 1д 1г 4д 4а
1 0 .3 0 -1 1 .3 0 26 1в 46 4д 16 4г 1г 1д 4г 4в
1 1 .3 0 -1 2 .3 0 4а 4в 46 4а

1 4 .3 0 -1 5 .3 0 Зв Зг 2а 36 2в 2а+3ж За 2в
1 5 .3 0 -1 6 .3 0 Зж Зг Зв 36 За 2г










